香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTEZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:763)

海外監管公告

關於深港通投資者參與2016年度股東大會、2017年第一次A股類別股東大會 及2017年第一次H股類別股東大會投票的提示性公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

公司及董事會全體成員保證本公告內容真實、準確和完整,不存在虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏。

近期,中興通訊股份有限公司(以下簡稱"公司")收到深港股票市場交易互聯互通機制(以下簡稱"深港通")投資者關於參與2016年度股東大會、2017年第一次A股類別股東大會及2017年第一次H股類別股東大會(以下簡稱"本次股東大會")投票的相關諮詢。由於本次股東大會為公司深港通投資者首次參加的股東大會,為了進一步做好投資者服務工作,為投資者參與股東大會投票提供便利,公司現就本次股東大會相關事項提示公告如下:

- 一、深港通投資者可以通過公司發佈的公告瞭解提交本次股東大會審議的議案、投票方式等信息。
 - 1、適用於通過深股通持有公司A股的投資者的股東大會通知下載鏈接如下:

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1203375393?announceTime=2017-04-25

注:2016年度股東大會之表決代理委託書請見股東大會通知附件1,2017年第一次A股類別股東大會之表決代理委託書請見股東大會通知附件2。

- 2、適用於通過港股通持有公司H股的投資者的股東通函及表決代理委託書下載 鏈接如下:
 - (1) 股東涌函

 $http://www. \ hkexnews. \ hk/listedco/listconews/SEHK/2017/0407/LTN20170407/CTN201704070$

(2) 2016年度股東大會之表決代理委託書

(3) 2017年第一次H股類別股東大會之表決代理委託書

 $http://www.\ hkexnews.\ hk/listedco/listconews/SEHK/2017/0425/LTN20170425/SERC.\ pdf$

二、公司亦歡迎深港通投資者就提交本次股東大會審議的議案、投票方式等問 題諮詢公司,具體聯繫方式如下:

座機: +86-755-26770282

手機: +86-18681550383

傳真: +86-755-26770286

郵箱:IR@zte.com.cn

承董事會命 **股一民** *董事長*

深圳,中國 二零一七年六月八日

於本公告日期,本公司董事會包括三位執行董事:殷一民、趙先明、韋在勝;五位非執行董事:張建恒、樂聚寶、王亞文、田東方、詹毅超;以及五位獨立非執行董事:張曦軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng(滕斌聖)、朱武祥。